БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ЖАРАР

« 7 » ноябрь _2023й. № 635

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 » ноября______2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 12 февраля 2018 года № 60

«О совершенствовании системы планирования бюдяссгных инвестиций
в строительство объектов социальной сферы»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прршагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 12 февраля 2018 года
№ 60 «О совершенствовании системы планирования бюджетных инвестиций
в строительство объектов социальной сферы».

Премьер-министр
Праврггельства
Республики Башкортостан

Р Е с

< / ОТДЕЛ \ ^
* Регистрации) *

А.Г. Назаров